
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

от 37.03. 2045 № 55 

т. Краснодар 

O присвоении квалификационной категории спортивным судьям 

«Спортивный судья первой категории» 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. 
№ 134, и на основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение — квалификационных — требований и  условий — присвоения 
квалификационных категорий спортивным судьям, приказываю : 

1. — Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 
первой категории» по виду спорта: 

№ Ф.И.О. Муниципальное 
п/п Судьи образование 

Киокусинкай 

1 |Зименко Максим Юрьевич город Армавир 

2 | Козырев Максим Андреевич город Краснодар 

3 | Пащенко Евгений Николаевич Красноармейский район 

4 | Пащенко Константин Николаевич город Краснодар 

5 | Пащенко Наталья Леонидовна Красноармейский район 

6 | Турдаков Никита Николаевич город Краснодар 

Хоккей 

7 [ Мурашов Максим Борисович [ город-курорт Сочи 

Художественная гимнастика 

8 | Колягина Екатерина Геннадиевна город Краснодар 

9 | Попова Элла Александровна Брюховецкий район 

2. ФОтделу развития  спорта высших — достижений — управления 
физической культуры и спорта министерства обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте министерства в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его 
подписания. 

3. — Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Заместитель министра А.И. Иванов


		2025-04-08T16:51:45+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна




